**Exercatio
turpis i Philephum,**

menstruunt. Illos lacesce; illos obiturgia; in eos euome; si quid putridam in stoma
cho concepisti; qui te ex pecude abiecta barbatum hircum reddiderunt: qui tuis
temporibus corneam lauream impresterunt. Habes ad satyram turam nunc a me
tertiam in qua diligenter infantia tua & stupra materna referunt; orationem que
et in manibus expecta. Vale Florentiæ. vi. Kal. Ianuarij.

POGGII FLORENTINI INVE

ctiva tertia in Philephum.

Anatamicam verborum dementiam; ac vesanas hallucinationes tuas ex spuriissima sentina tuorum scelerum des
promptas; ut hominis & vita & moribus inquinatis
simi senex contempsit. Quid est enim quenque vel in
sulsum etiam mouere debent iurgia onis impunissimi
aut spuriissimi helluonis scripta somnis ebriorum
similia? Itaque semper te tuus male dicta spreui; & pro
nihil habui. Ut ad ea redeam; mihique summe laudis
ducam; a Francisco Philepho scurruli hominum fabu-
laque turpissimo oim qui vitur illa obiecti alterius de-
scribi; quorū homines norunt ipsum optimū artificem
exitus. Nota illa verba sunt quae suum auctorem
redolentius vige; tuus mentis; tuorum scelerum; tuus turpitudinis; quae cum occultare omni
studio debuisses; in publico ut tua nequitia notior fieret extulisti. Non me illa leg
dum non fama; non laudem ministrat; non honor; non dignitate tem polluum; sed
augent & illustrant. Non corrumptis erugine aurum; nec veneficorum vocibus vici
tus inquinat. Quo plura in me dixeris; eo magis detegis turam infaniam ac sceleras;
& famam augedis meam. Turpe enim equum est laudari a turpibus / & esse turpem.
Hoc enim est antiquus artificium; quo malis & tuis similes delectant; ut carpeant bonos;
quorū in summā vergunt laudem nephariorū hominum detractiones. Itaque licet
ut appelles adulterum; raptorem; sacrilegum; sursum; sacerdotum; ebrum; & quicquid aliud nos
men lingue procaci & impure menti fingere licet; dum id tamen memineris; eas res
talem te operari efficiunt exquisit illa facilime describere; & quae tua est ars in alio
referre quas. De me tamen dic; meis me vitis cōsecutū: ut apud septimum iam pontificis
cemin honor & dignitate (ut de utilitate iam taceam) cum grā & benignitate vis
xerim; te virtutib; suis cumulatum ornatumque tandem Scythā vagū; extorre; profugū;
inopī; trāslagā; mendicū; semper alienopis egentē; nullā certam sedē; nullā domū
diutius tenere potuisse. sed velutini nouā harpyā adeo loca omnia quae accesseris cō
tagione fedas; ut omnis ad quos diuteris te euomuerit tandem cadauer fortidū in
exteras sedes. Et tandem velutini e diutino naufragio eieciū; cōfectumque mendicita
texum nulla certa nec p̄pria tibi es; et domus; nullę copię; nullę facultates; omnium
vero rerum prater scelerū inopia premereris; & tandem corua; quicquid possides tecum
feres; iteriores Gallia excepit; in qua nisi tibi Principis illius liberalitas astisisset;
aut fame periles; aut barbarorum ipse barbarus barbatus suffragia iplorassem. Ego
quidē licet turpe dicam aliquod te dignum ad te scribere; & narratorem detrac-
rem nephariū & scurram priscosum; tamē ne conscientia; vel timore me tacere pu-
tes; volui in castris tuis paulum militare; ubi optima ex hoste spolia; & Ioui feres
mo dedicanda reperiū; quid illud permoleste admodum feram; & talem vitam
egille te tam spuriis moribus vixisse; ut pudor meus me cogat ea tacere; quae tu
nunquid in honesta duxisti; ut ego pudetior in dicendo; & tu in perpetrando videar
extimile. Et certe miror te adeo vefana cœcitatem mentis oppresum; adeo demens
tem; adeo oblitum tute conditionis; qui pedem in tuo ubi ponas non habes;